
SENCO.EU

SLP20XP, ZASKLÍVACÍ HŘEBÍKOVAČKA NA HŘEBÍČKY SE ZÁPUSTNÍ
HLAVIČKOU 1,2MM (AX)

WCE0472
Pneumatická hřebíkovačka na upevnění vnitřních lišt při
zasklívání. Hřebík s průměrem 1,2 mm (AX) je zakřivený
pro ochranu skla před poškozením. Pro hřebíky se
zápustní hlavou v délce od 25 mm do 38 mm.
Doporučená vzdálenost hřebíků je 30 cm. Od konce lišty
max. 8 až 10,5 cm

APLIKACE
Dveře a okna

VLASTNOSTI
• Pohodlná rukojeť

• Indikátor opětovného nabití

• Bezolejová

TECHNICKÉ ÚDAJE

Bezolejový Ano

Typ seřazení Seřazeny lepením

Typ hřebíku Hřebíčky

Obsahuje kufr Ano

Čistá hmotnost 1,17 kg

Režim nástřelu Nástřel spouští

Kapacita zásobníku 110 kusy

Vstup vzduchu velikost 1/4" rychlospojka

Spotřeba vzduchu při 60
výstřelech za minutu

54 l/m

Pracovní tlak 4,8 - 8,3 bar

IDENTIFIKACE

Číslo obchodní položky WCE0472

GTIN 8715274044910

SPECIFIKACE SPOJOVACÍCH PRVKŮ

25 - 38 mm

1,2 - 1,2 mm



SENCO.EU

FASTENERS

JMÉNO POVRCHOVÁ ÚPRAVA KÓD

AX hřebíčky 1,2x25mm Běžné pozinkované AXxxEAAP

AX hřebíček 1,2x25mm AXxxEGA

AX hřebíček 1,2x30mm AXxxEGA

AX hřebíčky 1,2x35mm Běžné pozinkované AXxxEAAP

AX hřebíčky 1,2x25mm Běžné pozinkované AXxxEAAP

ACCESSORIES

JMÉNO KÓD

Bezpečnostní brýle PC1166

JMÉNO KÓD

hadice kit, univerzál PU, 10m x 6,5mm (vnitřní) 10mm (vnější) 4000650

MATCHING PRODUCTS

JMÉNO KÓD

PC1010, mini kompresor 110V PC1010UK1

JMÉNO KÓD

PC1010, mini kompresor PC1010EU

JMÉNO KÓD

PC1010, mini kompresor 230V PC1010UK2

JMÉNO KÓD

AC8305UK, nízkohlučný kompresor AFN0028UK


